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Eduskunnan verojaosto on varannut Kaupan liitolle tilaisuuden tulla kuultavaksi ja antaa kirjallinen 
asiantuntijalausunto asiasta HE 7/2019 vp. Kaupan liitto kiittää mahdollisuudesta antaa lausunto ja 
lausuu seuraavaa: 
 

Lausuttavana olevan hallituksen esityksen taustalla on neuvoston 4 joulukuuta 2018 hy-
väksymä direktiivi (EU) 2018/1910 alv-direktiivin muuttamisesta eli niin sanottu yksinker-
taistamisdirektiivi. Hallituksen esityksessä ehdotetaan, että arvonlisäverolakiin tehdään 
yksinkertaistamisdirektiivin edellyttämät muutokset. 
 
Yksinkertaistamisdirektiivin myötä arvonlisäverolakiin otettaisiin säännös siitä, mihin Yhtei-
sön alueella tapahtuvaan liiketoimiketjun myyntiin tavaroiden kuljetus olisi liitettävä. Li-
säksi yhteisömyynnin verottomuuden edellytykseksi asetettaisiin ostajan arvonlisäverotun-
nisteen voimassaolo ja yhteenvetoilmoituksen antamisvelvollisuuden asianmukainen täyt-
täminen. Edellisten lisäksi arvonlisäverolakiin otettaisiin säännökset niin sanotun call off -
varastomenettelyn verokohtelun ja edellytysten yksinkertaistamisesta. 
 
Arvonlisäverolain 72a §:ään ehdotetaan muutosta, jonka myötä yhteisömyynnin verotto-
muuden edellytyksenä olisi se, että myyjä on asianmukaisesti täyttänyt 162 §:ssä sääde-
tyn velvollisuuden antaa yhteenvetoilmoitus. Tämä ei kuitenkaan koske vähäisenä pidettä-
viä laiminlyöntejä. Hallituksen esityksen mukaan vähäisiä laiminlyöntejä olisivat esimer-
kiksi huolimattomuusvirheet ilmoitettavissa tiedoissa. Vähäisyydellä ei tarkoitettaisi laimin-
lyönnin rahamääräistä arvoa. 
 
Kaupan liitto pitää hallituksen esityksen linjausta perusteltuna. Vähäisinä laiminlyönteinä 
pidettäisiin ilmoitusvirheitä ja ilmoittamiseen liittyviä puutteita, jotka verovelvollinen korjaa 
Verohallinnon kehotuksesta. Kaupan liiton mukaan olisi kohtuullista, että verottomuuden 
epääminen tulisi kyseeseen vain, jos verovelvollinen ei Verohallinnon kehotuksesta korjaa 
virheellistä tai puutteellista ilmoitustaan. 

 
Call off -varastointimenettelyyn liittyen hallituksen esityksestä ei ilmene onko menettelyn 
soveltaminen pakollista, kun soveltamisen edellytykset täyttyvät, vai voiko myyjä päättää, 
ettei se sovella menettelyä. Kaupan liiton käsityksen mukaan menettelyn soveltaminen pe-
rustuu vapaaehtoisuuteen, joten hallituksen esitystä tulisi täydentää tältä osin. 
 
Hallituksen esityksen 63 c §:n lakitekstissä käytetään paikoin eri termejä kuin yksityiskoh-
taisissa perusteluissa. Kaupan liitto ehdottaa, että termit yhtenäistetään. 
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